
令和 5 年 11月 13日 

 

おはようございます。連絡係の稲垣です。今朝は寒かったですね。明日ももうちょっ 

と寒いらしい。気が付くとクリスマスミュージックがしゃんしゃんと。季節の移り変わ

りが速い。昨日はとある国家試験に挑戦。受験者も多く大学の講堂は満室。取り組

みが不十分を知らされる。やっぱり時間の進みが速すぎる。 

さて、地域の情報を頂きました。ご確認のほどお願い申し上げます。 

会員の皆様と共有願います。 

よろしくご査収ください。 

 

 

各務原市 介護保険事業所 御中 

 

平素より当院の退院支援に多大なるご支援賜りまして、誠に有難うございます。 

11/13より、入院患者さんへの面会制限を一部緩和します。 

どうぞ周知頂きます様お願い申し上げます。 

 

https://www.tokaihp.jp/covid-19/ 

 

尚、発熱や体調不良等の方、マスクの着用が守れない方の面会はお断り致します。 

どうぞご理解の程宜しくお願い致します。 

 

東海中央病院 メディカルサポートセンター 

 

----------------------------------------- 

〒504-8601 

岐阜県各務原市蘇原東島町 4-6-2 

公立学校共済組合 東海中央病院 

メディカルサポートセンター 

医療ソーシャルワーカー 

廣田 圭 (ＨＩＲＯＴＡ KEI) 

TEL 058-382-3101㈹ 

FAX 058-371-0352  

E-mail k.hirota@tokaihp.jp 

----------------------------------------- 

https://www.tokaihp.jp/covid-19/
mailto:k.hirota@tokaihp.jp

